

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lodall Holding ApS

Skovparken 82  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 33 57 76 56

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/01 2022

---

Peder Lodall  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2021                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter                                           | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lodall Holding ApS  
Skovparken 82  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 57 76 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peder Lodall, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 142.447, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.248.975.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

|                                        | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>kr.      |
|----------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(12.500)</b>       | <b>(32.984)</b>         |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>(150.000)</u>      | <u>0</u>                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>(162.500)</b>      | <b>(32.984)</b>         |
| Finansielle indtægter                  |             | 312.627               | 127.156                 |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>(4.072)</u>        | <u>(224.063)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>146.055</b>        | <b>(129.891)</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>(3.608)</u>        | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>142.447</u></b> | <b><u>(129.891)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                         |
| Foreslået udbytte                      |             | 114.400               | 113.000                 |
| Overført resultat                      |             | <u>28.047</u>         | <u>(242.891)</u>        |
|                                        |             | <b><u>142.447</u></b> | <b><u>(129.891)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2021**

|                                | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                 |             |                    |                    |
| Selskabsskat                   |             | 3.056              | 62.203             |
| <b>Tilgodehavender</b>         |             | <b>3.056</b>       | <b>62.203</b>      |
| Værdipapirer                   | 3           | 3.107.340          | 2.330.904          |
| <b>Værdipapirer</b>            |             | <b>3.107.340</b>   | <b>2.330.904</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>    |             | <b>147.954</b>     | <b>835.797</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |             | <b>3.258.350</b>   | <b>3.228.904</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           |             | <b>3.258.350</b>   | <b>3.228.904</b>   |

**Balance pr. 31. december 2021**

|                                        | <u>Note</u> | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|----------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
|                                        |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                     |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                      |             | 3.054.575               | 3.026.529               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | 114.400                 | 113.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>3.248.975</u></b> | <b><u>3.219.529</u></b> |
| Anden gæld                             |             | 9.375                   | 9.375                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>9.375</u></b>     | <b><u>9.375</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>9.375</u></b>     | <b><u>9.375</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u>3.258.350</u></b> | <b><u>3.228.904</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 80.000                          | 3.026.528                    | 113.000                                                | 3.219.528        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | (113.000)                                              | (113.000)        |
| Årets resultat                       | 0                               | 28.047                       | 114.400                                                | 142.447          |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>80.000</b>                   | <b>3.054.575</b>             | <b>114.400</b>                                         | <b>3.248.975</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                                        | <u>2021</u>           | <u>2020</u>        |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
|                                                                        | kr.                   | kr.                |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                         |                       |                    |
| Pensioner                                                              | <u>150.000</u>        | <u>0</u>           |
|                                                                        | <b><u>150.000</u></b> | <b><u>0</u></b>    |
| <br>                                                                   |                       |                    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                         | <u>1</u>              | <u>0</u>           |
| <br>                                                                   |                       |                    |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                        |                       |                    |
| Årets aktuelle skat                                                    | <u>3.608</u>          | <u>0</u>           |
|                                                                        | <b><u>3.608</u></b>   | <b><u>0</u></b>    |
| <br>                                                                   |                       |                    |
| <b>3 Oplysning om dagsværdi</b>                                        |                       | <b><u>2021</u></b> |
|                                                                        |                       | kr.                |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  |                       | <u>2.330.904</u>   |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo |                       | <u>3.107.340</u>   |